

E.T. ENERGIA E TERRITORIO SERVIZI TECNOLOGICI SRL

Codice fiscale 02109820429 – Partita iva 02109820429
VIA ANCONA 57 - 60030 MAIOLATI SPONTINI AN
Numero R.E.A 161750
Registro Imprese di ANCONA n. 02109820429
Capitale Sociale € 120.000,00 i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2013
 (redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435 bis C.C.)

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2013	31/12/2012
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	0	0
B)IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Immobilizzazioni immateriali	6.986.330	6.597.142
2) -Fondo ammort. immob. immateriali	1.179.235 -	999.252 -
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.807.095	5.597.890
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Immobilizzazioni materiali	164.602	163.198
2) -Fondo ammort. immob. materiali	142.800 -	134.160 -
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	21.802	29.038
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	5.828.897	5.626.928
C)ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	175.397	48.663
II) CREDITI (Attivo circolante):		
1) Esigibili entro esercizio	957.194	915.827
2) Esigibili oltre esercizio	30.735	29.655
II TOTALE CREDITI (Attivo circolante):	987.929	945.482
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0

IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	722.510	1.451.312
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.885.836	2.445.457
D) RATEI E RISCONTI	3.304	3.304
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	7.718.037	8.075.689

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2013	31/12/2012
A)PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	120.000	120.000
II) Riserve da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	270.805	270.805
V) Riserva azioni proprie in portafoglio	0	0
VI) Riserve statuarie	0	0
VII) Altre riserve	0	0
VIII) Utili (perdite -) portati a nuovo	1.431.550	1.180.051
IX) Utile (perdita -) dell' esercizio	433.331	251.499
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	2.255.686	1.822.355
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	3.638.132	3.013.051
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	74.900	72.326
D)DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio	1.010.618	1.248.942
2) Esigibili oltre l'esercizio	737.993	1.918.040
D TOTALE DEBITI	1.748.611	3.166.982
E) RATEI E RISCONTI	708	975
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	7.718.037	8.075.689

CONTI D'ORDINE	31/12/2013	31/12/2012
02) altri conti d'ordine-rischi-impegni (beni azienda in affitto) (valore attuale per i beni al 31.12.2013)	18.550.055	18.515.835
TOTALE CONTI D'ORDINE	18.550.055	18.515.835

CONTO ECONOMICO	31/12/2013	31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)		
1) Ricavi vendite e prestazioni	3.433.562	2.968.847
3) Variaz. di lavori in corso su ordinazione	120.862	4.335
4) Incrementi immobilizz. per lavori interni	388.141	347.824
5) Altri ricavi e proventi (attivita' ord.)	12.521	8.946
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)	3.955.086	3.329.952
B) COSTI DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)		
6) materie prime suss. cons. merci	141.188	96.782
7) servizi	2.164.529	1.832.640
8) per godimento di beni di terzi	23.861	30.913
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	178.852	154.412
b) oneri sociali	57.451	49.484
c) trattamento di fine rapporto	13.703	11.668
e) altri costi	56	1.298
9 TOTALE per il personale:	250.062	216.862
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammort. immobilizz. immateriali	181.687	166.433
b) ammort. immobilizz. materiali	8.950	11.158
d) svalutaz. attivo circolante:		
d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)	4.090	3.780
d TOTALE svalutaz. attivo circolante:	4.090	3.780
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	194.727	181.371
11) variazioni rimanenze di: materie prime, suss. con.	5.872 -	8.462 -
12) accantonamento per rischi	629.180	638.129
14) oneri diversi di gestione	63.785	54.876
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)	3.461.460	3.043.111
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	493.626	286.841

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti</i>		
<i>d4) da altri</i>	2.218	8.916
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	2.218	8.916
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	2.218	8.916
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:		
<i>d) debiti verso banche</i>	0	0
<i>g) oneri finanziari diversi</i>	16.586	32.000
17 TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da:	16.586	32.000
15+16-17 TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	14.368 -	23.084 -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E)PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi straordinari (extra attivita' ord.)		
<i>b) varie</i>	250.779	193.368
20 TOTALE Proventi straordinari (extra attivita' ord.)	250.779	193.368
21) Oneri straordinari (extra attivita' ord.)		
<i>d) varie</i>	46	6
21 TOTALE Oneri straordinari (extra attivita' ord.)	46	6
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	250.733	193.362
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	729.991	457.119
22) Imposte sul reddito dell' esercizio	296.660	205.620
26) UTILE DELL' ESERCIZIO	433.331	251.499

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.

Il Presidente
Grizi Sandro